
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
23.01.2024 № 115 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления от 23.11.2015 № 2063 
«Об утверждении Административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги 
«Предоставление сведений, 
содержащихся в информационной 
системе обеспечения 
градостроительной деятельности» 
 

В целях приведения правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск в соответствие действующему законодательству, в соответствии с 
Федеральным законом от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», 
 

постановляю: 
 
1. Постановление Администрации г. Белогорск от 23.11.2015 № 2063 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в 
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» 
признать утратившим силу. 

2.  Внести постановление в подраздел 6.4. раздела 6 «Градостроительство» 
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник» 
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorsk-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина. 

 
 
Глава города Белогорск                                            С.Ю. Мелюков           
  


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

